EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foram firmados contratos com as
seguintes empresas:

Nº Contrato Contratadas Valor

20/2014 Elétrica Luz Comercial de Materiais
Elétricos Ltda

R$ 7.162,40

21/2014 Miranda e Barros Ltda R$ 1.116,00

22/2014 Pereira e Arruda Ltda - ME R$ 3.816,00

24/2014 Guimarães & Rodrigues Ltda - ME R$ 3.448,00

Valor total: R$ 15.542,40 (Quinze mil e quinhentos e quarenta e dois reais e
quarenta centavos).

Objeto: Aquisição de material elétrico, pintura, ferragens, refrigeração e
pedras de mármore para manutenção emergencial dos prédios da Fundação e
Centro Universitário UnirG. Processo Administrativo nº 2014.02.000732.

Gurupi-TO, 22 de abril de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG